
Свердловская область 
город Каменск-Уральский 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 15» 

ПРИКАЗ 

от 28.03.2016 г. № 1 0 3 - о д 

«Об изменении режима работы» 

В связи с выходом в отпуск по беременности и родам Ложкиной И.А., учителя 

начальных классов с 01.03.2016 года и необходимостью исполнения классного руководства 

1 «б» класса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить режим работы с 30.03.2016 года следующим порядком: 

1.1. для 1 «б» класса установить обучение в I смену (Расписание уроков прилагается); 

1.2. для 4 «б» класса установить обучение во II смену (Расписание уроков прилагается). 

2. Возложить ответственность за организацию и проведение уроков в 1 «б» и 4 «б» классах 

на Бондареву И.И., учителя начальных классов. 

3. Классному руководителю 4 «б» класса Бондаревой И.И., довести данную информацию об 

изменении режима работы до обучающихся и их родителей (законных представителей) через 

классный и электронный дневники. 

4. Приказ довести до вышеназванного работника школы. 

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на Сажаеву JI.JI., заместителя директора 

школы по учебно-воспитательной работе. 

Руководитель организации директор Т. М. Измоденова 
Ф. и.о. должность подпись 

С приказом ознакомлены: 

/ щ ( Ш . / и м . м / 6 < 



Расписание уроков 1 «Б» класса в в IV четверти 

понедельник вторник среда четверг пятница 

1 урок 
8.30-9.10 

литературное 
чтение 

8.30-9.00 
классный час 

физическое 
воспитание 

литературное 
чтение 

русский язык 

2 урок 
9.20-10.00 

русский язык 9.05 - 9.45 
литературное 

чтение 

литературное чтение русский язык физическое 
воспитание 

3 урок 
10.20-11.00 

математика 10.00-10.40 
музыка 

русский язык математика окружающий мир 

4 урок 
1 1.20-12.00 

ИЗО 10.55-11.35 
Я - исследователь 

окружающий мир технология математика 

5 урок 
12.20-13.00 

танцы 
Штриховка 

11.50-12.30. 
русский язык 

физическое 
воспитание 

мми 

6 урок 12.40-13.20 
математика 



Расписание уроков 4 «Б» класса в IV четверти 

понедельник вторник среда четверг пятница 
1 урок 

11.20-12.00 
физическое 
воспитание 

физическое 
воспитание 

физическое 
воспитание 

2 урок 
12.20-13.00 

иностранный 
язык 

иностранный 
язык 

музыка ОРКиСЭ 

3 урок 
13.15-13.55 

литературное 
чтение 

13.30-14.10 
окружающий 

мир 

литературное 
чтение 

литературное 
чтение 

окружающий 
мир 

4 урок 
14.05-14.45 

русский язык 14.20-15.00 
математика 

русский язык русский язык математика 

5 урок 
14.55-15.35 

математика 15.10-15.50 
русский язык 

ИЗО математика русский язык 

6 урок 
15.45-16.25 

16.00-16.40 
внеурочная 

деятельность 

проектная 
деятельность 

технология 


